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Moving Parts Can Crush & Cut 

これらの記号は、ユーザーが注意すべ
き安全面の条件について警告するもの
です。製品またはドキュメントで次のよう
な安全上の問題に直面した際、その重
大さを認識して理解できる必要がありま
す。安全上の注意を認識し、適切に対応
できない子供が本製品を使用する場合
は、大人の監督が必要です。

危険記号の説明 記号 記号が表す
言葉 危険レベル

注 注は、本製品をより良く使用するための重
要な情報です。

注意
注意は、ハードウェアの損傷やデータ損失
の可能性を示しており、問題を回避する方
法も説明されています。

警告
警告は、機器の損傷や人体の怪我を引き
起こしたり、死に至らしめる可能性がある事
態であることを示しています。

電気
電気は、回避しないと怪我、火災、死亡の恐
れがある切迫した電気に関連する危険を
示します。

安全性
重要！本製品は取り付け後に調整する必要があります。調整を行う前に、すべての機器が本製品に適切に取り付けられている
ことを確認してください。本製品は可動範囲内でスムーズかつ簡単に動く必要があり、選定した位置にしっかり固定されなけれ
ばなりません。製品が簡単に動きすぎる場合、動きがぎこちない場合、あるいは目的の位置に固定されない場合は、説明書に従
いスムーズに動くように調整してください。お使いの製品や調整によっては、違いがはっきりするまで何回か回さなければならな
いこともあります。本製品に機器を追加したり、機器を取り外したことで積載重量が変わった場合は、安全かつ最適な操作を実
現するために調節手順を繰り返してください。 

警告, 衝撃の危険
可動部分が壊れた場合、人体などに損傷を与える可能性があります。ハンドブレーキの解
除を防ぐジップタイと段ボールのスペーサーは、マニュアルで指示があるまで取り外さな
いでください。カートを取り出す前にジップタイを取り外しまっすぐに立てると、ライザ
ーが思いがけず移動する場合があります。この警告に従わない場合は、人体や機器に損傷
を招く恐れがあります。

警告, 衝撃の危険
可動部分が壊れた場合、人体などに損傷を与える可能性があります。カートを倒さないで
ください。 カートは常にまっすぐ立てた状態に保ってください。カートを倒すと、ライ
ザーが思いがけず移動する場合があります。この警告に従わない場合は、人体や機器に重
大な損傷を招く恐れがあります。  本品の安全なセットアップおよび調節、使用に関する
詳細は、ウェブサイト（www.ergotron.com）のマニュアルを参照するか、エルゴトロ
ン・カスタマーケア（電話：1-800-888-8458）までお問い合わせください。
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16 - 28 lbs
(7.3-12.7 kg)

< 5 lbs
(2.25 kg)

< 2 lbs 
(0.9 kg)

< 1.5 lbs
(0.68 kg)

A

B

C

D

A+B+C+D  < 32.5 lbs (14.7 kg)

20"
(508 mm)

5"
(127 mm)

20˚

10˚

Release Brake to move riser.

Suelte el freno para mover el elevador.

Relâcher le frein pour déplacer la colonne montante.

Lösen Sie die Bremse, um eine Höhenverstellung vorzunehmen.

Zet de rem los om de staander te verplaatsen.

Rilasciare il freno per sollevare o abbassare il sostegno.

释放锁定装置移动升降杆。

Weight Capacity: 40 lbs. (18 kg)
Capacidad de soporte de peso: 40 lbs. (18 kg)
Capacité de poids: 40 lbs. (18 kg)
Tragkraft: 40 lbs. (18 kg)
Gewichtscapaciteit: 40 lbs. (18 kg)
Capacità di peso: 40 lbs. (18 kg)

40 lbs. (18 kg)
承重: 40 lbs. (18 kg)

40 lbs. (18 kg) 2.6"- 8.5 (66 - 216 mm)

9.4" - 15.75" (239 - 400 mm)
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A B C D

1

2

3

4

5

14mm

1x

1x

1x

2x

2x

1x
M3 x 6mm

2x
M6 x 22mm

2x

M6 x 16mm M4 x 10mm
4x

M4 x 10mm

4x

1x M5 x 8mm

1x

1x

6x

1x

4mm

4x M6 x 7mm

A B C D

1

2

3

1x

M5 x 22mm

1x

1x 2x

1x 2x

4x

M5 x 8mm

4x

4x

1x

5-sided Security Wrench
Llave de seguridad pentagonal
Clef Allen de sécurité
Fünfkant-Inbusschlüssel
5-kantige veiligheidssleutel
Chiave pentagonale di sicurezza

5角安全扳手

5mm

2x

6x

M3 x 6mm
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1

3

2 2x

1x

2x

M6 x 16mm

2x

M6 x 22mm

4mm
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4

6

7

0°

M3 x 6mm
1x

M4 x 10mm

M4 x 10mm

4x

4x

Release Brake to move riser.

Suelte el freno para mover el elevador.

Relâcher le frein pour déplacer la colonne montante.

Lösen Sie die Bremse, um eine Höhenverstellung vorzunehmen.

Zet de rem los om de staander te verplaatsen.

Rilasciare il freno per sollevare o abbassare il sostegno.

释放锁定装置移动升降杆。

5

4mm

4x

1x

M5 x 8mm

M6 x 7mm
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3mm

8 a

e

b

c

2x4x9 a

b c d

d

5-sided wrench
llave pentagonal
Clef Allen
Inbusschlüssel
5-kantige sleutel
Chiave a 5 lati

5角扳手

5mm

NOTE: Center on bottom
NOTA: Centre por la parte inferior

REMARQUE : centrer la partie inférieure
HINWEIS: Richten Sie die Geräte mittig aus.

OPMERKING: Centreren op onderkant
NOTA. Centrare nella parte inferiore.

OBS: Mitten på underdelen

注意：底部居中
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10 a

c

b 3mm

11
5-sided wrench
llave pentagonal
Clef Allen
Inbusschlüssel
5-kantige sleutel
Chiave a 5 lati

5角扳手

5mm
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12
a b c

2x

M5 x 8mm

5-sided wrench
llave pentagonal
Clef Allen
Inbusschlüssel
5-kantige sleutel
Chiave a 5 lati

5角扳手

13 2x

M5 x 8mm

a

b

5-sided wrench
llave pentagonal
Clef Allen
Inbusschlüssel
5-kantige sleutel
Chiave a 5 lati

5角扳手

5mm

5mm
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14

1x
M5 x 22mm

a

b

5-sided wrench
llave pentagonal
Clef Allen
Inbusschlüssel
5-kantige sleutel
Chiave a 5 lati

5角扳手

5mm
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15 6x

M3 x 6mm

2x
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15

6x

1x

2x

注: ケーブルが自由に動くよう、たるませた状態で配線します。
注意: ケーブルの挟まりを防ぐため、必ず本マニュアルのケーブル配線手順に従ってください。この指
示に従わないと、機器の損傷や怪我を招く恐れがあります。
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16

1

2

14mm

1 2

a

調節ステップ

リフト強度の増大
積載重量が重すぎる場合、または本製
品の位置を上げても下がってくる場合に
は、リフト強度を高める必要があります。

リフト強度の低減
積載重量が軽すぎる場合、または本製
品の位置を下げても上がってくる場合に
は、リフト強度を弱める必要があります。

警告, 衝撃の危険
可動部分が壊れた場合、人体などに損傷を与える可能性があります。 
リフト張力は
機器を取り外す前に緩めてください。
カートの移送と保管
リフト張力を緩める方法
1. カートをまっすぐ立てた状態で、作業スペースを一番下の位置まで下げます。
2. ライザーの最下部にある調整ナットを、止まるまで反時計回りに回します（40～60回転が必要な場合もあります）。
この警告に従わない場合は、人体や機器に重大な損傷を招く恐れがあります。
カートはまっすぐ立てた状態に保ってください！カートを倒すと作業スペースが移動し、人体や機器に重大な損傷を招く恐れがあります。 
より詳細な情報や手順説明については、www.ergotron.comの製品ガイドを参照されるか、エルゴトロン・カスタマーケア（電話：800-888-8458）までお
問い合わせください。
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4mm

c

b
4mm

リフト強度の増大
積載重量が重すぎる場合、または本製
品の位置を上げても下がってくる場合に
は、リフト強度を高める必要があります。

リフト強度の低減
積載重量が軽すぎる場合、または本製
品の位置を下げても上がってくる場合に
は、リフト強度を弱める必要があります。

摩擦力の増大
製品がわずかな力で簡単に動いてしま
う状態であれば、摩擦力を高める必要
があります。

摩擦力の低減
製品がスムーズに動かない場合には、
摩擦力を弱める必要があります。
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